
KUPNÍ SMLOUVA č. 21111000437

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitelka odboru nabývání mo í a

investiční Ministerstva obrany,
Na adrese:
IČO:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694

DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování koresponden

(dále jen „kupující“)

Ministerstvo obrany - Sekce právní a investiční
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spoj

a

2. Avenier a. s.
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,

vložka 3646
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ: CZ699000899
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

Adresa pro doručování korespondence:
Bidláky 837/20, Štýřice, 639 00 Brno

(dále jen „prodávající”)

1



X�@��“ů�ž%žLVX�”Ú�ňž�žlrT6ž@žx�%ůcž��šVx@ž�cž16alrklžCzcěžVz�@x%š�ž��šVx�šěž�“ž�x�x�žLV�„�§��(Rž
L�“„L”%�ěžh„�ů“ž§“xž�/F�ož�@ž��“ů“ňž�@§”�Ú�x�žV�šV�@(�(Ržů�Ú“šžšžV�šV��x�ž�V§�š�ž@ž�@ň�%Úx@x(�ž
E“�VEÚXž4/ž@žÚ�ňž�@§”�Ú�x�ž@šÚ”�x�ž”ňXx”�@(“žLEVÚ”žx�š@�“žE“%L”E@�x�žx“ňV(�žx@ž��“ň�ž�Děž��“Úx�ž
§“„xVÚ“šž���ů“�V�@x�(Rž„Vž�@RE@x”�x�(Ržň”%�ž@ž§“„xVÚ“šžL�%Vz�(�(Rž�ž�@RE@x”�x�(RžVL“E@(�(RěžÚXÚVž
šXLx�ž%ňůVX�Xžh„�ů“ž§“xž�%ňůVX�@�oc

I0
c�ůX���P�������

kcž 2EV„��@§�(�ž%“ž�@�@�X§“žV„“��„@ÚžšXLX§�(�ňXž�@žLV„ň�x“šž%Ú@xV�“x�(RžÚVXÚVž%ňůVX�VXž
7Ppu3P��P�����Zú�P�����P�����P�ů�����Pú����úůPV�ů��Z�Z�ů����P�Z�ú��ZP���P�ů����ž
Č3Č74Č3ČČAP��Z���PI8zm)FvyP/g/hvP��92kěm.řII2Pd�ěP37á37pu7pČ33áPh„�ů“žÚ��ž
§“xž��zV���ocž2EV„��@§�(�ž%“ž�@�@�X§“žV„“��„@Úž�zV��ž�žň�%Ú�ž@ž�@%“žLůx�x�ž�ž%VXů@„Xž
%ž�ů�xš“ňžHHHcžÚ�ÚVž%ňůVX��ž@žXňV�x”ÚžšXLX§�(�ňXžx@z�Ú�ž�ů@%Úx”(š�RVžLE��@žš“ž�zV��c

lcž 2EV„��@§�(�ž%“ž�@�@�X§“žV„“��„@Úž�zV��ž%ž„VzVXžLVX�”Ú“ůxV%Ú”žh“�L”E@(“ožň”xcžyžň�%�(“žV„ž
„@Ú@žLEV�“„“x�žL�“§�ňš�ž„ů“ž�ůcžHúcžÚ�ÚVž%ňůVX��c

tcž 2EV„��@§�(�ž§“žLV�”x“xž�zV��ž„V„@Úž„Vžň�%Ú@žLůx�x�ž„ů“ž�ůcžHHHcžV„%ÚcžkcžÚ�ÚVž%ňůVX��ž
�žVE”5”x�ůx�(RžVz@ů“(Rž��EVz(“ž�zV��žLEVÚ”žň“(R@x”(š�ňXž@žšů”ň@Ú”(š�ňXžLV�šV�“x�c

ycž 2EV„��@§�(�ž§“žLV�”x“xž�@z“�L“�”ÚžX%šů@„x�x�ž@ž„VLE@�Xž�zV��žL�”ž„V„E�“x�žÚ“LůVÚx�RVž
EV�%@RXžLEVž%šů@„V��x�ž�zV��ž%Ú@xV�“x�RVž��EVz(“ňž�ž%VXRExXž�„@§�žVžL��LE@�šXžhC2poc

:cž 2EV„��@§�(�ž§“žLV�”x“xž„V„@ÚžšXLX§�(�ňXž�zV��ěž§“�ž%Lů�X§“žLV�@„@�š�ž��šVx@ž�cžtT1alrrTž
CzcěžVžů��”�“(Rž@žVž�ň�x�žx�šÚ“E�(Rž%VX�”%“§�(�(Rž��šVx�ěž�“ž�x�x�žLV�„�§��(RžL�“„L”%�ž
h�“§ň�x@žL��z@ůV��ž”x)VEň@(“ož�ž�“%š�ňž§@��(“cž/�x@�“x�žx@žVz@ůXžV�šV�@(�(Ržů�Ú“šž@ž
L��z@ůV��ž”x)VEň@(”žňX%�ž%Lů�V�@ÚžLV�@„@�š�žLů@Úx�žLE��x�ž�LE@��c

Scž ČXLX§�(�ž%“ž�@�@�X§“ž�zV��žL�“���Úž@ž�@Lů@Ú”Úž�@žL�“��@Ú�ž�zV��žLEV„��@§�(�ňXž„VRV„xXÚVXž
šXLx�ž(“xXž„ů“ž�ůcžHHcžV„%ÚcžkžÚ�ÚVž%ňůVX��c

II0
d����Púů�Z

kcž CňůX�x�ž%ÚE@x�ž%“ž�“ž%ň�%ůXž��šVx@ž�cž:lSak66ržCzcěžVž(“x�(Rěž�“ž�x�x�žLV�„�§��(Rž
L�“„L”%�ěž„VRV„ů�žx@žÚ�ÚVžšXLx�ž(“x�ž�zV��0

ČXLx�ž(“x@ž�@žkžšX%žV�šV�@(�žů�Úš�ž�����P�ů�����Pú����úůP1P�ů��Z�Z�ů����P�Z�ú��ZP���ž
�ů����PČ3Č74Č3ČČPhx��“�žV�šV�@(�žů�Úš�žH7gOBúbpžZMZDbžů�rě:4OmIHHo

z“�žč2Kž kytětržČ�
č2Kžkrdž kyěttžČ�
%č2Kž k:TěStžČ�

ČXLx�ž(“x@ž�@žkž16ržšX%�žV�šV�@(�žů�Úš�ž �����P�ů�����Pú����úůP1P�ů��Z�Z�ů����P�Z�ú��Z
���P�ů����PČ3Č74Č3ČČPhx��“�žV�šV�@(�žů�Úš�žH7gOBúbpžZMZDbžů�/ě:4OmIHůo

z“�žč2Kž lTrc1tTěrržČ�
č2Kžkrdž lTcr1těTržČ�
%žč2Kž l6Tc6lrěTržČ�

l



2. Ceny uvedené v předchozím odstavci jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží a jsou
v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží, převodem
vlastnického práva a splněním všech povinností prodávajícího dle této smlouvy (zejm.
náklady na balné, na dopravu, na pojistné za pojištění zboží během dopravy, atd.).

III.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle čl. L odst. 1 smlouvy nejpozději do 30
dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

2. Místem plnění je Centrum zdravotnického materiálu Bystřice pod Hostýnem, Fryčajova 274,
zetí zboží, je pplk.
nebojím pověřená

osoba (dále jen „příjemce“).

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění dle čl. III. odst. 2 smlouvy,
a to v pracovních dnech v době od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze po
předchozí dohodě s příjemcem. Dále je prodávající povinen vyrozumět příjemce o
připravenosti dodat zboží, a to nejméně 3 pracovní dny předem.

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle článku I. odst. 1. smlouvy je považována za
splněnou provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem
a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle článku III. odst. 2. smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží včetně splnění všech podmínek spojených
s odevzdáním zboží prodávajícím a jeho převzetí příjemcem. Zjistí - li příjemce, že zboží
trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní
strany zápis. Povinnost prodávajícího dle článku III. odst. 1. smlouvy tím není dotčena. Je-li
vadná pouze část zboží (některý kus), je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je
oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou
chybějící či jinak vadnou část zboží.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol (dodací
list) ve trojím vyhotovení s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání
zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle článku III. odst. 1. smlouvy.
V přejímacím protokolu (ve třech vyhotoveních) prodávající uvede číslo smlouvy, označení
a množství zboží, datum a čas dodání, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné
jméno a podpis. Jeden přejímací protokol si ponechá prodávající resp. jeho zástupce, jeden
si ponechá příjemce a jeden bude prodávajícím přiložen k faktuře.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání zboží a splněním všech
podmínek dle této smlouvy.

3



�1ž 2EV„��@§�(�ž§“žLV�”x“xžLVž��x”šXžLE��@ž)@šÚXEV�@Úž��%Ú@�”Úž@ž„VEX�”ÚžšXLX§�(�ňXž„Vž:ž
LE@(V�x�(Rž„x�žVE”5”x�ůž„@�V��RVž„Všů@„Xžh„�ů“ž§“xž�)@šÚXE@�ož�@žV„“��„@x�ž�zV��žx@ž
„VRV„xXÚVXž%ňůX�x�ž(“xXž%žEV�“L%�x�ňž§“„xVÚů”��(RžLVůV�“šžLV„ů“ž�žl6ž��šVx@ž�cžlt:alrryž
CzcěžVž„@x”ž�žL�”„@x�žRV„xVÚ�ěž�“ž�x�x�žLV�„�§��(RžL�“„L”%�žh„�ů“ž§“xž���šVxžVž„@x”ž�ž
L�”„@x�žRV„xVÚ��oc

tcž ČEVň�žx�ů“�”ÚV%Ú�ž�ž��šVx�žVž„@x”ž�žL�”„@x�žRV„xVÚ�žX�“„“x�(RžňX%�ž)@šÚXE@žVz%@RV�@Úž
Ú��žx�%ů“„X§�(�ž�„@§“0
@ož V�x@�“x�ž„Všů@„Xž§@šVž)@šÚXE@ěžL��L@„x�ž„@�V��ž„Všů@„ě
zož ��%ůVž%ňůVX��ž„ů“ž��%ůV��x�žšXLX§�(�RVě
(ož „@ÚXňžX%šXÚ“�x�x�ž�„@x”Ú“ůx�RVžLůx�x�žhÚ§cž„@ÚXňžV„“��„�x�ž@žL�“��“Ú�ž�zV��oě
„ož L��§“ň(“ž@žň�%ÚVž„V„�x�ž�zV��ě
“ož H�/ž@žčH�ž%ňůX�x�(Rž%ÚE@xě
)ož V�x@�“x�žL“x��x�RVž�%Ú@�Xž@ž��%ů@ž��ÚXěžx@žšÚ“E�žň�žz�ÚžLů@(“xVě
5ož LV�“ÚžL��ůVRž@žE@��ÚšVž%žLV„L”%“ňžLEV„��@§�(�RVě
Rož V„z�E@Ú“ů0ž4”x”%Ú“E%Ú�VžVzE@x�žsž�“%š�žE“LXzů”š@ěžZ�(RVxV�@žkěžkSržrkž2E@R@žSěž
”ožšVx“�x�žL��§“ň(“0ž4”x”%Ú“E%Ú�VžVzE@x�žsžC“š(“žLE��x�ž@ž”x�“%Ú”�x�ěžV„zVEžx@z���x�ž

ňV�”Ú�RVžň@§“ÚšXěžx�ň�%Ú�žC�VzV„�žyTkayěkSržrkž2E@R@žSc

ycž CLVů“�x�ž%ž)@šÚXEVXž§“žLEV„��@§�(�žLV�”x“xžL�“„ůV�”ÚžÚ��žVE”5”x�ůžL�“§�ň@(�RVžLEVÚVšVůXž
h„V„@(�RVžů”%ÚXožLVÚ�E�“x�RVžL��§“ň(“ňc

:cž CLů@ÚxV%Úž)@šÚXE�ž�”x�žtrž„x�žV„ž§“§�RVž„VEX�“x�žx@ž@„E“%X0ž4”x”%Ú“E%Ú�VžVzE@x�žsžC“š(“ž
LE��x�ž@ž”x�“%Ú”�x�ěžV„zVEžx@z���x�žňV�”Ú�RVžň@§“ÚšXěžx�ň�%Ú�žC�VzV„�žyTkayěžkSržrkž
2E@R@žSžx“zVžx@ž“sň@”ůžVxňňi@Eň�c(�c

Scž úžL��L@„�ěž�“ž)@šÚXE@žzX„“žVz%@RV�@Úžx“%LE��x�žx“zVžx“�Lůx�ž�„@§“žx“zVžx�ů“�”ÚV%Ú”žx“zVž
šžx�žx“zX„VXžL�”ůV�“x�žLV�@„V�@x�ž„Všů@„�ěž§“žšXLX§�(�žVLE��x�xž§”ž„Vž„@Ú@ž§“§�ž%Lů@ÚxV%Ú”ž
�E�Ú”ÚžLEV„��@§�(�ňXěžL��L@„x�ž”x)VEňV�@ÚžVžx“@š(“LÚ@(”cž2EV„��@§�(�ž�E�(“xVXž)@šÚXEXž
VLE@��ěž“�“xÚX�ůx�ž��RVÚV��žxV�VXěžz“��@„xVXcžúžÚ@šV��ňžL��L@„�žz���žšXLX§�(�ňXžxV��ž
ůR�Ú@ž%Lů@ÚxV%Ú”ž„ů“ž�ůcžúcžV„%Úcž:žÚ�ÚVž%ňůVX��žV„“ž„x“ž„VEX�“x�žVLE@�“x�žx“zVžxV��ž)@šÚXE�c

Tcž čx“ňž�@Lů@(“x�ž%“ž�“ž%ň�%ůXžX%Úcž�žk6:Tž/FžEV�Xň�ž„“xžL�”L%�x�žLů@(“x�ž��%Úš�žx@ž
z@xšV�x�ž��“ÚžLEV„��@§�(�RVc

1cž ČXLX§�(�žx“LV%š�ÚX§“ž��ůVRV��žLů@Úz�c

6cž 2VšX„žzX„VXžXžLEV„��@§�(�RVž�„@x”Ú“ůx�RVžLůx�x�ž%Rů“„�x�ž„��V„�žšžx@Lůx�x�ž”x%Ú”ÚXÚXž
EX�“x�ž�@ž„@�žLV„ů“ž�žkr6ž��šVx@ž�cžlt:alrryžCzcěžVž„@x”ž�žL�”„@x�žRV„xVÚ�ěž�“ž�x�x�ž
LV�„�§��(RžL�“„L”%�ěžzX„“žšXLX§�(�žL�”ž�@%�ů�x�ž�Lů@Ú�ž��„�žLV%ÚXLV�@Úž��ů��Úx�ňž�L�%Vz“ňž
�@§”�Ú�x�ž„@x�žLV„ů“ž�žkr6@žÚVRVÚVž��šVx@cžCňůX�x�ž%ÚE@x�žz“EVXžx@ž��„Vň�ž@ž%VXRů@%�ěž�“ž
�žÚ@šV��ňžL��L@„�žzX„“žLů@Úz@žLEV„��@§�(�ňXž�@žL�“„ň�Úž%ňůVX��ž%x��“x@žVž„@�ž�žL�”„@x�ž
RV„xVÚ�ěžšÚ“E�žzX„“žV„�“„“x@žšXLX§�(�ňžx@ž��“Úž%LE��(“ž„@x�žň�%Úx�žL��%ůX�x�RVž
„V„@�@Ú“ů”cž2EV„��@§�(�žVz„E��ž�RE@„Xž�@žL�“„ň�Úž%ňůVX��ž�“ž���”ž��%Úš�žV„LV��„@§�(�ž
��šů@„Xž„@x�ž@žx“zX„“žx�EVšV�@Úž�RE@„Xž�“ž���”ž„@x�ž�žL�”„@x�žRV„xVÚ�žV„�“„“x�žx@ž��“Úž
§“ňXžň�%Úx�žL��%ůX�x�ňXž%LE��(”ž„@x�c

y



FI0
c�ůú��XP��Z����ú���PZP�ůjů��ů��P���X�

kcž 2EV„��@§�(�ž§“žLV�”x“xžL�”žLůx�x�ž%ňůVX��žLV%ÚXLV�@Úž%žV„zVExVXžL���ěž„V„E�V�@ÚžVz“(x�ž
���@�x�žLE��x�žL�“„L”%�ěžÚ“(Rx”(š�žxVEň�ěžLV„ň�xš�žÚ�ÚVž%ňůVX��ž@žLVš�x�žšXLX§�(�RVc

lcž úů@%Úx”(š�žLE��Vžš“ž�zV��žL�“(R���ž�žLEV„��@§�(�RVžx@žšXLX§�(�RVžLEV�“„“x�ňžL�“§�ňš�ž„ů“ž
�ůcžHúcž%ňůVX��c

tcž 7“z“�L“��ž�šV„�žx@ž�zV��žL�“(R���žx@žšXLX§�(�RVž�“ž%ň�%ůXžX%Ú@xV�“x�ž�žlklkž/Fž
LEV�“„“x�ňžL�“§�ňš�ž�zV��ž„ů“ž�ůcžHúcž%ňůVX��c

FII0
R����ZP�ZP�Z����PZP�ů��Z�Z���P��X�����

kcž 2EV„��@§�(�žLV%š�ÚX§“žšXLX§�(�ňXžx@ž�zV��ž��EXšXž�@ž§@šV%Úž@ž�ů@%ÚxV%Ú”ž�zV��ž„ů“žLů@Úx�ž
ů“5”%ů@Ú”��ěž§“�žV„LV��„@§�žL�“„ň�ÚXž@ž��“ůXžÚ�ÚVž„VRV„�ěž@žÚVžLVž„VzXž“�L”E@(“ěžÚ§cž
ň”x”ň�ůx�žyžň�%�(�žV„“ž„x“žLEV�“„“x�žL�“§�ňš�ž�zV��c

lcž ČXLX§�(�ž§“žLV�”x“xžXžLEV„��@§�(�RVžL�%“ňx�žXLů@Úx”Úž�§”�Ú�x�ž�@„�ž�zV��žhE“šů@ň@(“ožz“�ž
�z�Ú“�x�RVžV„šů@„XžLVÚ�ěž(Vž§“ž�§”%Ú”ůcž2EV„��@§�(�ž§“žLV�”x“xž„VEX�”Úž%��žL�%“ňx�ž��§�„�“x�ž
šžE“šů@ň@(”ž„Vž:žLE@(V�x�(Rž„x�žV„“ž„x“ž§“§�RVž„VEX�“x�cž2VšX„žz�R“ňžÚVRVÚVžÚ“Eň�xXž
x“zX„“žšXLX§�(�ňXž„VEX�“xVžL�%“ňx�ž��§�„�“x�žLEV„��@§�(�RVžšžE“šů@ňV�@x�ž�@„�ěžLů@Ú�ěž�“ž
LEV„��@§�(�žX�x���žE“šů@ň@(”ž�žLůx�ňžEV�%@RXc

tcž 2EV„��@§�(�ž§“žLV�”x“xžz“�Lů@Úx�žV„%ÚE@x”ÚžE“šů@ňV�@x�ž�@„�žx“§LV�„�§”ž„Vžkyž„x�žV„“ž„x“ž
„VEX�“x�žV�x�ň“x�žVžE“šů@ň@(”cž��“ůx�ž��x@ůV�“x�žx�šů@„�ž��x”šů�žšXLX§�(�ňXžL�”ž
XLů@Úx�x�žVLE��x�x�žE“šů@ň@(“ž§“žLEV„��@§�(�žLV�”x“xžšXLX§�(�ňXžXRE@„”Úž„Vžtrž„x�žV„“ž
„x“ž„VEX�“x�ž)@šÚXE�c

ycž FL�%Vzž�����“x�žE“šů@ň@(“žXE�X§“žšXLX§�(�c

FIII0
(������P������PZP����P�P���X�ů��

kcž úžL��L@„�žLEV„ů“x�žLEV„��@§�(�RVž%ž„V„�x�ňž�zV��ž�“ž%§“„x@x�žůR�Ú�ž„ů“ž�ů�xšXžHHHcžV„%Úcžkcž
%ňůVX��ž§“žLEV„��@§�(�žLV�”x“xž�@Lů@Ú”ÚžšXLX§�(�ňXž%ňůX�x�žLVšXÚXž�“ž���”žrěyždž�žšXLx�ž
(“x�žx“V„“��„@x�RVž�zV��žhV�šV�@(�(Ržů�Ú“šož��“Úx�žč2Kžh�@VšEVXRů“xVžx@ž(“ů�žšVEXx�ž
x@RVEXoěžň”x”ň�ůx�ž��@šžyžrrrěsžČ�ž@žÚVž�@žš@�„�ž”ž�@LV�@Ú�ž„“xžLEV„ů“x�cžúžL��L@„�ž
x“V„“��„�x�ž�zV��ž�ž„��V„XžXšVx�“x�ž%ňůX�x�RVž��Ú@RXžL�“„ž%§“„x@x�ňžÚ“Eň�x“ňžLůx�x�ž
„ů“ž�ůcžHHHcžV„%Úcžkž%ňůVX��ž�ž„��V„Xžx”šVů”�žx@ž%ÚE@x�žšXLX§�(�RVž§“žLEV„��@§�(�žLV�”x“xž
�@Lů@Ú”ÚžšXLX§�(�ňXž§“„xVE��V�VXž%ňůX�x�žLVšXÚXž�“ž���”žyždž�ž(“ůšV��žšXLx�ž(“x�ž��“Úx�ž
č2Kžh�@VšEVXRů“xVžx@ž(“ů�žšVEXx�žx@RVEXoc

lcž úžL��L@„�žLEV„ů“x�žLEV„��@§�(�RVž%žV„%ÚE@x�x�ňž�@„ž�zV��žXLů@Úx�x�(Rž�ž��EX�x�ž„Vz�ž�“ž
ůR�Ú�ž„ů“ž�ů�xšXžúHOžV„%Úcžtcž%ňůVX��ž§“žLEV„��@§�(�žLV�”x“xž�@Lů@Ú”ÚžšXLX§�(�ňXž%ňůX�x�ž
LVšXÚXž�“ž���”žrěydž�žšXLx�ž(“x�žE“šů@ňV�@x�RVž�zV��ž��“Úx�žč2Kžh�@VšEVXRů“xVžx@ž(“ů�ž
šVEXx�žx@RVEXož�@žš@�„�ž”ž�@LV�@Ú�ž„“xžLEV„ů“x�c

:



tcž úžL��L@„�žLEV„ů“x�žLEV„��@§�(�RVž%žXRE@�“x�ňž)@šÚXE�ž�žÚ“Eň�xXž„ů“ž�ůcžúHHcžV„%Úcžtcž%ňůVX��ž
§“žLEV„��@§�(�žLV�”x“xž�@Lů@Ú”ÚžšXLX§�(�ňXž%ňůX�x�žLVšXÚXž�“ž���”ž:rrěsžČ�ž�@žš@�„�ž”ž
�@LV�@Ú�ž„“xžLEV„ů“x�c

ycž úžL��L@„�žLVEX�“x�žLV�”xxV%Ú”žLEV„��@§�(�RVžX�“„“x�ž�ž�ů�xšXžHAcžV„%Úcžlcž@x“zVžV„%Úcžtcž
x“zVžV„%ÚcžScž%ňůVX��ž§“žLEV„��@§�(�žLV�”x“xž�@Lů@Ú”ÚžšXLX§�(�ňXž§“„xVE��V�VXž%ňůX�x�ž
LVšXÚXž�“ž���”žk:crrrěsžČ�ěž@žÚVž�@žš@�„�ž§“„xVÚů”��žLVEX�“x�c

:cž 2E��Vž)@šÚXEV�@Úž@ž��ň�R@Úž%ňůX�x�žLVšXÚXž@ž�EVšž�žLEV„ů“x�ž��x”š�žšXLX§�(�ňXžLE�x�ňž
„x“ňžx�%ů“„X§�(�ňžLVžň@Ex�ňžXLů�xXÚ�ž„Vz�žXE�“x�ž§@šVž�@%žšžLůx�x�žx“zVž„x“ňž
x�%ů“„X§�(�ňžLVžLVEX�“x�žLV�”xxV%Ú”žLEV„��@§�(�ňž@žLEV„��@§�(�ňXžLE�x�ňž„x“ňž
x�%ů“„X§�(�ňžLVžň@Ex�ňžXLů�xXÚ�žÚ“Eň�xXž%Lů@ÚxV%Ú”ž)@šÚXE�c

:cž CňůX�x�žLVšXÚ�ž@ž�EVš�ž�žLEV„ů“x�ž§%VXž%Lů@Úx�ž„Vžtrž„x�žV„“ž„x“ž„VEX�“x�žL�%“ňx�RVž
V�x�ň“x�žVž§“§”(RžXLů@Úx�x�c

Scž CňůX�x�ž%ÚE@x�ž%“ž„VRV„ů�ěž�“ž�@Lů@(“x�ňž%ňůX�x�žLVšXÚ�žx“x�ž„VÚ�“xVžLE��Vžx@žx�RE@„Xž
�šV„�ěž@žÚVž”ž�“ž���”žL�“%@RX§�(�ž����ÚV�@xVXěžE“%LcžXRE@�“xVXž%ňůX�x�žLVšXÚXěž@žEV�x��ž
x“x�ž„VÚ�“xVžLůx”Úž��„x�žLV�”xxV%Ú”ž��Lů��@§�(�ž�žÚ�ÚVž%ňůVX��c

IT0
R�������P��ůX����

kcž 2EV„��@§�(�žLEVRů@�X§“ěž�“ž�zV��žx“x�ž�@Ú��“xVžLE���žÚ�“Ú�(RžV%Vzc

lcž 2EV„��@§�(�ž%“ž�@�@�X§“ž�@(RV���@Úžňů�“xů”�V%ÚžVRů“„x�ž��“(Rž%šXÚ“�xV%Ú�ěž%“žšÚ“E�ň”ž
%“ž%“�x�ň�žL�”žLůx�x�žÚ�ÚVž%ňůVX��cžZ@ÚVžLV�”xxV%Úž�@�@�X§“ž�ňV(x�x(“ěž�@ň�%Úx@x(“žx“zVž
§”x�žLVňV(x�š�žLEV„��@§�(�RVěžšÚ“��ž%“žLV„�ů“§�žx@žLůx�x�žÚ�ÚVž%ňůVX��c

tcž 2EV„��@§�(�žx“%ň�žLV%ÚVXL”ÚžLVRů“„��šXžx“zVž§“§�ž��%Úž��Lů��@§�(�ž�žÚ�ÚVž%ňůVX��ž���”ž
šXLX§�(�ňXžÚ�“Ú�žV%Vz�žz“�žL�“„(RV��RVžL�%“ňx�RVž%VXRů@%XžšXLX§�(�RVc

ycž CňůX�x�ž%ÚE@x�ž§%VXž%”žLV�”xx�žx@���§“ňžL�%“ňx�ž%„�ů”Úžz“�ž�z�Ú“�x�RVžV„šů@„Xž�“�š“E�ž
�ň�x�ěžÚ�š@§�(�ž%“žx@L�cž�ň�xž”„“xÚ”)”š@�x�(Ržx“zVžšVxÚ@šÚx�(Rž�„@§�ěž��“Úx�ž§“§”(Rž�%ÚXLXž
„Vžů”š�”„@(“ěž”x%Vů�“x(“ž@ž§“§”(Ržx�%ÚXLx”(Ú��ž@LV„c

:cž CňůX�x�ž%ÚE@x�ž%“ž„VRV„ů�žhx“x�sů”ž�“ž%ňůVX��ž%Ú@xV�“xVž§”x@šoěž�“ž��“(Rx�ž���@�x�ž
LEV§“��ž��ů“ž§“žÚ�“z@ž�”x”ÚžL�%“ňxVXž)VEňVXž@žLEVš@�@Ú“ůx�ž„VEX�”Úž„EXR�ž%ňůX�x�ž%ÚE@x�cž
2VšX„ž%ňůX�x�ž%ÚE@x@ěžšÚ“E�ž§“žL�%“ňxV%Úž@„E“%V��x@ěž§“§�žL�”§“Ú�žV„ň�Úx“žx“zVž§”x�ňž
�L�%Vz“ňž�ň@��ěžň�ž%“ž�@žÚVěž�“ž„V�ů�ž��%”ůš@žV„“%ů@x�ž%ž��X�”Ú�ňžLEV�V�V�@Ú“ů“žLV�ÚV�x�(Rž
%ůX�“zž„V�ů@žÚ�“Ú�žLE@(V�x�ž„“xžLVžV„“%ů�x�ěžz�ů@sů”ž��@šžV„“%ů�x@žx@ž@„E“%Xž�ž§”x�ňž%Ú�ÚXěž
L@šžL@Úx�(Ú�žLE@(V�x�ž„“xžLVžV„“%ů�x�cž2VšX„ž§“žx@ž„VEX�“x�ž„EXR�ž%ňůX�x�ž%ÚE@x�ž����xž
LV��Ú“šžz�RXž„Vz�žXE�“x�žÚVXÚVž%ňůVX�VXž@ž%ňůX�x�ž%ÚE@x@ěžšÚ“E�ž§“žL�%“ňxV%Úž@„E“%V��x@ěž
§“§�žL�”§“Ú�žV„ň�Úx“žx“zVž§”x�ňž�L�%Vz“ňž�ň@��ěžLV��x�žÚ@šV��ž„Vz@žz��“Úžx�%ů“„X§�(�RVž„x“ž
LVžXLů�xXÚ�žÚ�“Ú�RVžLE@(V�x�RVž„x“žV„žXůV�“x�žL�%“ňxV%Ú”žx@žLV�Ú�cžZVÚVž��@šžx“Lů@Ú�ěž
��X�”§“sů”žx�šÚ“E�ž�“ž%ňůX�x�(Rž%ÚE@xžLEVž„VEX�“x�žL�%“ňxV%Ú”ž„@ÚV�VXž%(RE�xšXž�“ž%ň�%ůXž
��šVx@ž�cžtrralrr1žCzcěžVž“ů“šÚEVx”(š�(Rž�šVx“(Rž@ž@XÚVE”�V�@x�žšVx�“E�”ž„VšXň“xÚ�ěž�“ž
�x�x�žLV�„�§��(RžL�“„L”%�c

Scž úžL��L@„�ž��X�”Ú�ž§“„xVRVž�”ž��(“žLV„„V„@�@Ú“ů�žL�”žLůx�x�ž���@�šXž��Lů��@§�(�RVž�žÚ�ÚVž
%ňůVX��ěžE“%Lcž§“RVž��%Ú”ěžx“%ň�žLEV„��@§�(�ž�žE�ň(”ž%ňůX�ž%žÚ�ň”ÚVžLV„„V„@�@Ú“ů”ž

S



XLů@Ú�V�@Úž���”žx”ňžL��%x�§��ž%@xš(“ěžx“�ž§%VXžÚ�žh�”�ž�“§ň�x@ž�ůcžúů”ůž%ňůVX��žsžCňůX�x�ž
LVšXÚ�ž@ž�EVšž�žLEV„ů“x�oěžšÚ“E�žREV��žLEV„��@§�(�ňXž�@žx“Lůx�x�žLV�”xxV%Ú�ž„ů“žÚ�ÚVž
%ňůVX��c

Tcž 2EV„��@§�(�ž§“žLV�”x“xžL�”žLůx�x�žLV�”xxV%Ú�ž„ů“žÚ�ÚVž%ňůVX��žE“%L“šÚV�@Úžx@���“x�ž
M�EVL%š�RVžL@Eů@ň“xÚXž@žD@„�žhMBož�cžlrkSaST6ž�“ž„x“žlTcž„Xzx@žlrkSžVžV(RE@x�ž
)��”(š�(RžV%Vzž�ž%VX�”%ůV%Ú”ž%“ž�LE@(V����x�ňžV%Vzx�(Rž�„@§�ž@žVž�Vůx�ňžLVR�zXžÚ�(RÚVž
�„@§�ž@žVž�EX�“x�ž%ň�Ex”(“ž6:aySaMCžhVz“(x�žx@���“x�žVžV(RE@x�žV%Vzx�(Rž�„@§�ož@ž„@ů��ž
Vz“(x�ž���@�x�žL�“„L”%�ž��Ú@RX§�(�ž%“žšžV(RE@x�žV%Vzx�(Rž�„@§�c

T0
R����P���Z���

kcž F�x”šž���@�š�ž�žÚ�ÚVž%ňůVX��ž%“ž��„�žL��%ůX�x�ň”žX%Ú@xV�“x�ň”ž/Fc

lcž CňůX�x�ž%ÚE@x�ž%“ž„VRV„ů�ěž�“žLV„%Ú@Úx�ňžLVEX�“x�ňž%ňůVX��ž�“ž%ň�%ůXžX%Ú@xV�“x�ž�žlrrl
V„%Úcžkž/Fž%“žEV�Xň�ž”0

@ož LEV„ů“x�žLEV„��@§�(�RVž%žV„“��„�x�ňž�zV��ž�“žůR�Ú�ž„ů“ž�ůcžHHHcžV„%Úcžkcž%ňůVX��ž„“ů��žx“�ž
kržš@ů“x„��x�(Rž„x�ě

zož LEV„ů“x�žLEV„��@§�(�RVž%žV„%ÚE@x�x�ňžE“šů@ňV�@x�ž�@„�ž�“žůR�Ú�ž„ů“ž�ů�xšXžúHOžV„%Úcžtcž
%ňůVX��ž„“ů��žx“�ž:žLE@(V�x�(Rž„x�ě

(ož VL@šV�@x�žh„�@ž@ž��(“šE�ÚožLEV„ů“x�žLEV„��@§�(�RVž%žV„%ÚE@x�x�ňžE“šů@ňV�@x�ž�@„�ž�“ž
ůR�Ú�ž„ů“ž�ů�xšXžúHOžV„%Úcžtcž%ňůVX��ě

„ož L��L@„ěžš„�žLEV„��@§�(�žX�“„ůž�“ž%��žx@z�„(“žhšÚ“E�ž�“„ů@žšžX�@��“x�žÚ�ÚVž%ňůVX��ož
”x)VEň@(“žx“zVž„Všů@„�ěžšÚ“E�žx“V„LV��„@§�ž%šXÚ“�xV%Ú”ž@ž��EV�“�žň�ů�žx“zVžňVRů�žň�Úž
�ů”�žx@ž��%ů“„“šž��z�EV��RVž���“x�žhÚ§cž§„“žVžx“LE@�„”��ž�„@§“žšžLEVš���x�žš�@ů”)”š@(“ěž
�žL��L@„�ěž�“žLEV„��@§�(�ž�“ž%šXÚ“�xV%Ú”žš�@ů”)”š@(”žx“%Lů�X§“ěžÚ@šž”ž�„@§“ž��(x�ž�”ž
Ú“(Rx”(š�žLV�@R�ěž§”ň”�žLEV„��@§�(�ž„“šů@EV�@ůž%Lůx�x�ž�@„��@(�(RžLV„ň�x“šěžšÚ“E�ž��@šž
§�ňž%šXÚ“�x�žV„“��„��@x�ž�zV��žx“%Lů�X§“oěž„�ů“ž�@R�§“x�ž”x%Vů�“x�x�RVž���“x�žx@žx��ERž
LEV„��@§�(�RVž@žEV�x��žÚ@šž�%ÚXLžLEV„��@§�(�RVž„Vžů”š�”„@(“c

ČXLX§�(�žň�žLE��VžV„%ÚVXL”ÚžV„ž%ňůVX��ž�“ž���“žX�“„“x�(RžL��L@„“(RžÚ��ž��%Ú“�x�c

TI0
R����ů���P��ůX����

kcž CňůX�x�ž��Ú@R�ž��x”šů�žx@ž��šů@„�žÚ�ÚVžšXLx�ž%ňůVX��ěž”žÚ�ěžšÚ“E�žx“§%VXžL��ňVž�“ž%ňůVX��ž
XLE@�“x�ěž%“ž��„�žL��%ůX�x�ň”žX%Ú@xV�“x�ň”ž/Fěž��šVx“ňž�cžktyalrkSžCzcěžVž�@„���x�ž
�“�“§x�(Rž�@š��“šěž�žLů@Úx�ňž�x�x�ěž��šVx“ňž�cžtyralrk:žCzcěžVž��ů��Úx�(RžLV„ň�xš�(Rž
��”xxV%Ú”žx�šÚ“E�(Rž%ňůX�ěžX�“�“§�V��x�žÚ�(RÚVž%ňůX�ž@žVžE“5”%ÚEXž%ňůX�žh��šVxžVžE“5”%ÚEXž
%ňůX�oěž�“ž�x�x�žLV�„�§��(RžL�“„L”%�ž@žV%Ú@Úx�ň”žLE��x�ň”žL�“„L”%�ž��Ú@RX§�(�ň”ž%“ž
šžL�“„ň�ÚXžÚ�ÚVž%ňůVX��c

lcž CňůVX�@ž§“ž��RVÚV�“x@ž�ž“ů“šÚEVx”(š�žLV„Vz�žVž1ž%ÚE@x�(Rc

tcž CňůVX�@žň��“žz�Úžň�x�x@ž�”ž„VLů�V��x@žLVX�“žL�%“ňx�ň”ěžVzVX%ÚE@xx�ž„VRV„xXÚ�ň”ěž
��“%ÚXLx�ž��%ůV�@x�ň”ž„V„@Úš�ěžšÚ“E�ž%“ž%Ú��@§�ž§“§�žx“„�ůxVXž%VX��%Ú�cžF@ž�ň�xXž%ňůVX��ž%“ž
x“LV�@�X§“ž�ň�x@ž”„“xÚ”)”š@�x�(Rž�”žšVxÚ@šÚx�(Rž�„@§�c

T



ycž CňůVX�@žx@z���ž��”xxV%Ú”ž„x“ňž§“§�RVžX�“�“§x�x�ž�žD“5”%ÚEXž%ňůX�c

:cž 7“„�ůxVXž%VX��%Ú�žÚ�ÚVž„VRV„�ž§“0

2��ůVR@ž�cžkžsž2ůx�žňV(

RZP������ú���b
45EcžČ@Ú“�”x@žK@�ů��šV��ž

�“„”Ú“ůš@ž
LV„“L%�xVž“ů“šÚEVx”(š�

LV�“Úž%ÚE@x0žk

RZP���X��Z��ú���bž
45Ecž4”(R@ůžČEXL@ž
LV„“L%�xVž“ů“šÚEVx”(š�

1

Mgr. Michal 
Krupa

Digitálně podepsal Mgr. Michal 
Krupa 
Datum: 2021.11.05 18:45:44 
+01'00'



Pu.ťcRq č &2L Eupa bm&wwéc 2^^00011^

++) AVENIER

PLNÁ MOC

kterou obchodní společnost Avenier a. s., se sídlem Brno, Bidláky 20, č.p. 837, PSČ 639 00,
IČO: 262 60 654, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B,
vložka 3646, zastoupená PharmDr. Tomášem Florianem, předsedou představenstva a Ing. Vladimírem
Keršnerem, Ph.D., MBA, místopředsedou představenstva

(dále jen „Zmocnitel"),

zplnomocňuje

(dále jen „Zmocněnec“),

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k zastupování při všech úkonech ve věcech spojených s

1. Podáváním a podpisem nabídek a ostatních dokumentů souvisejících s veřejnými zakázkami a
výběrovými řízeními, kterých se Zmocnitel účastní, a to včetně podpisu smluv z veřejných zakázek
a výběrových řízení vzešlých.

2. Podáváním žádostí o zápis změny v údajích uvedených v seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 20.11.2020 do 31. 12. 2021, nebo do odvolání.

V Brně

Digitálně podepsal PharmDr Tomáš

PharmDr Tomáš Florian Florian
Datum: 2020.11.19 12:44:19 +01'00'

Avenier a.s.
PharmDr. Tomáš Florian
předseda představenstva

. , Digitálně podepsal Ing.
Ing. Vladimír Vladimír Keršner,Ph.D., mba

Keršner, Ph.D., MBA Datum: 2020.1 1.2011 ^45
+01'00'

Avenier a.s.
Ing. Vladimír Keršner, Ph.D., MBA,
místopředseda představenstva

Plnou moc v uděleném rozsahu přijímám
Digitálně podepsal Mgr. Michal

Michal Krupa Katpm.2020 1120 12:23:51

+01'00'

Mgr. Michal Křupa

46) AVENIER

Avenier as Bidláky 837/20, 639 00 Brno
zapsáno do OR dne 17. 9. 2001, spisová zn.: B 3646 vedená u rejstříkového soudu v Bmé, IČ: 26260654, DIČ: CZ699000899
telefon +420 533 337 511, info@avenier.cz, www.avenier.cz


